Protokół nr XXIX/17
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu

odbytej 22 czerwca 2017 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Gostyniu

ad 1

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki o godzinie 15.00 otworzył XXIX sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. W radzie zasiada 21 radnych. Podczas stwierdzania quorum na sesji obecnych było 20 radnych.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek XXIX sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie i ustalenie quorum.

2. Informacja o podpisaniu protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.

3. Informacja Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2016 r.,

2) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016,

3) zmieniającej uchwałę budżetową na 2017 r.,

4) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2017 – 2024,

5) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości - działka nr 1510/7 (ul. Fr. Olejniczaka),

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności w trybie przetargowym do nieruchomości niezabudowanej położonej w Stankowie - działka nr 242,

7) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości - działki nr 1407/7, nr 1407/11 (ul. Helsztyńskiego),

8) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości - działki nr 3211/4, 3256/2 (ul. Podgórna),

9) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości - działka nr 2621/8 (ul. Zacisze),

10) w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gostynia,

11) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. dla Powiatu Gostyńskiego,

12) w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym,

13) w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Gostyń,

14) w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym,

15) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gostyń.

7. Przyjęcie sprawozdania z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Gostyniu za I kwartał 2017 roku.

8. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

9. Wolne głosy i wnioski.

10. Zakończenie.

Do porządku obrad został wprowadzony projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 66/1, położonej w obrębie geodezyjnym Dusina gmina Gostyń – 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę o wprowadzenie ich do porządku XXIX sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 2 do protokołu.
Zawiadomienie i ogłoszenie o sesji stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Lista potwierdzenia odbioru zawiadomienia o sesji i materiałów przez radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

ad 2

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że protokół nr XXVIII/17 z sesji Rady Miejskiej z 18 maja został podpisany.

ad 3

Informację Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym przedstawił Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak.

Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

ad 4
W punkcie „interpelacje i zapytania radnych” głos zabrali:

Radny Maciej Czajka zapytał, ile osób głosowało przy wyborze nazwy ronda?
Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej Monika Wozik odpowiedziała, że w trakcie trwania konsultacji zarejestrowało się na portalu ponad 130 osób. Na oddanie głosu zdecydowało się ponad 70 osób.
ad 5

Zapytania i wnioski mieszkańców.

Nie zabrano głosu.
ad 6

1)

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2016 r.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak przedstawił sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2016 r.

Przedstawienie sprawozdań odbyło się przy wykorzystaniu prezentacji multimedialnej.

Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska przedstawiła uchwałę nr SO – 0954/45/9/Ln/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Gminy Gostyń za 2016 r.

Uchwała nr SO – 0954/45/9/Ln/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Gminy Gostyń za 2016 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
Opinie komisji stałych o sprawozdaniu finansowym i sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2016 r.:

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Mikołaj Jackowiak poinformował, że komisja zaopiniowała sprawozdania pozytywnie, głosami 5 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Paweł Koncewicz poinformował, że komisja zaopiniowała sprawozdania pozytywnie, głosami 4 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Jędrzej Kędziora poinformował, że komisja zaopiniowała sprawozdania pozytywnie, głosami 2 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. Jeden radny był nieobecny na posiedzeniu komisji.
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Andrzej Rogala poinformował, że komisja zaopiniowała sprawozdania pozytywnie, głosami 3 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Dwóch radnych było nieobecnych na posiedzeniu komisji.
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

W dyskusji głosu nie zabrano.
Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął dyskusję.

Uchwała nr XXIX/370/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gostyń za 2016 r. została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
ad 6

2)
Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Czupryński przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej dotyczącą wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016 oraz wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia za rok 2016.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przedstawił uchwałę nr SO – 0955/57/9/Ln/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z wykonania budżetu za 2016 rok.

Uchwała nr SO – 0955/57/9/Ln/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z wykonania budżetu za 2016 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przedstawił projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016.

Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radny Andrzej Czupryński powiedział, że w klubie radnych SKW nie ma dyscypliny głosowania, każdy głosuje zgodnie z własną wiedzą i sumieniem. Budżet jest dobrze wykonany i do strony finansowej wykonania budżetu nie mamy uwag. Mamy jednak uwagi do strony merytorycznej. W 2016 roku osiągnęliśmy wiele, ale to nie tylko zasługa burmistrza i radnych. Najbardziej cieszy to, że miejscowości położone na północy gminy stały się piękniejsze i bogatsze o drogę, którą wykonał nam powiat gostyński. Przykro mi to mówić, a jeszcze bardziej przykro, iż nie dołożyliśmy do tego dobrego interesu ani złotówki. Mamy drogę od Stankowa przez Osowo do Dusiny. Obecnie powiat kościański robi ciąg dalszy. Do tej drogi mogłaby się wpisać droga Siemowo – Żelazno, o którą jako sołtys i radny zabiegałem wiele lat. Ta droga jest nam bardzo potrzebna. Nie będzie w tym roku budowana kanalizacja sanitarna w Siemowie, co przyjąłem z bólem. Przypomniał, iż w 2018 roku kończy się pozwolenie na budowę. Potrzebny jest chodnik, który nie był wykonany w związku z tym, że ma iść tamtędy kanalizacja. Jako klub radnych SKW zgłaszaliśmy do projektu budżetu wnioski, uwagi i spostrzeżenia. Odnośnie zmniejszenia ruchu na gostyńskim rynku, koło fary i ratusza. O ul. Ogrodowej i ul. Helsztyńskiego dalej tylko mówimy i nic z tego nie wynika. Zlikwidowaliśmy budżet obywatelski, a próba jego zastąpienia na razie ma skutek fatalny. Myślę, że będzie lepiej. Zwrócił się do przewodniczącego rady i burmistrza, abyśmy w sprawach istotnych dla gminy osiągali konsensus, rozmawiali, nawet jeśli te rozmowy są trudne. Abyśmy w końcu zaczęli rozmawiać z powiatem, wszyscy mają z tego korzyści i my też skorzystaliśmy. Abyśmy jako opozycja byli nie tylko informowani o tym co zamierzacie czynić, ale żebyśmy o tym współdecydowali. Wszystkim nam zależy, aby gmina się rozwijała, a ludziom żyło się lepiej.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odniósł się do wypowiedzi radnego Czupryńskiego. Powiedział, iż szanuje jego zdanie i spodziewał się tego wystąpienia, ale zastanawiał się, co się w nim znajdzie. Dziękuję za pozytywne opinie, bo sytuacja finansowa gminy to wspólna nasza zasługa. Odnośnie remontu dróg powiatowych powiedział, iż wszyscy cieszymy się, iż te drogi są wyremontowane i pamiętajmy, że w budżecie gminy mieliśmy na to 1.680.000 zł, które zostały przykazane powiatowi, a oprócz tego radni zabezpieczyli kwotę dodatkowo 750.000 zł, których powiat nie chciał przyjąć. Droga gminna w Siemowie jest potrzebna, ale wspólnie Państwo podejmujecie decyzje co znajdzie się w budżecie, a ja to wykonuję. W 2016 roku wszyscy wspólnie uznaliśmy, że inne zadania są ważniejsze do wykonania, dlatego proszę nie stawiać tezy, iż jestem przeciwny drodze w Siemowie. Wykonałem w Siemowie tak dużo inwestycji, i mam nadzieję, że jeszcze wykonam co najmniej kilka, że ten zarzut jest dla mnie trudny, bo nie jestem winny. Z przyjemnością wybuduję tę drogę, złożyłem nawet wniosek o dofinansowanie, niestety się nie udało, ale mam plan w przyszłym roku złożyć ponownie. Odnośnie budżetu obywatelskiego ja zachęcałem do podjęcia tej decyzji, ale w końcu to wy ją podjęliście, że zastępujemy go formą konsultacji. Dzisiaj myślę, że jest za wcześnie, aby oceniać, czy konsultacje są idealnym rozwiązaniem. Nie do końca zgadzam się z tym, że to była zła decyzja, a za rok, kiedy będziemy mogli już ocenić, okaże się, iż była to dobra decyzja i jestem pewien, że ten ruch będzie powtarzany przez inne samorządy i jak zwykle Gostyń będzie liderem.
Radny Mirosław Żywicki w imieniu klubu radnych „Razem Dla Mieszkańców” powiedział, iż decyzje rady i burmistrza były trafione, celne i racjonalne. Następuje, w porównaniu z poprzednimi latami, duży postęp, jeżeli chodzi o rozwój i wygląd naszego miasta oraz obszarów wiejskich. Jesteśmy za tym, aby udzielić absolutorium burmistrzowi.
Radny Maciej Czajka odnośnie funduszu alimentacyjnego zapytał, jakie jest zadłużenie mieszkańców gminy wobec tego funduszu?
Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska odpowiedziała, że to ponad 1.700.000 zł i przypomniała, że są to należności wobec budżetu państwa.
Innych głosów w dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął dyskusję.

Nad projektem uchwały odbyło się głosowanie jawne imienne.

Uchwała nr XXIX/371/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016 została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.

Karty i lista głosowania nad projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gostynia z tytułu wykonania budżetu Gminy Gostyń za rok 2016 stanowią załącznik nr 10 do protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki pogratulował burmistrzowi w imieniu rady oraz społeczeństwa, które bardzo pozytywnie wypowiada się o Panu burmistrzu. Podziękował za racjonalne decyzje, które powodują, iż gmina się rozwija.
Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak powiedział, że absolutorium za 2016 rok to nie tylko ocena pracy burmistrza, ale też współpracowników. Wspomniał o Pani Elżbiecie Palce, która przez cały roku pracowała wspólnie z burmistrzem oraz Panu Henryku Sadzkim, który nadzorował wiele inwestycji. Podziękował wszystkim osobom, dzięki którym jesteśmy w tym miejscu, w którym jesteśmy, a sytuacja gminy jest taka, jaka jest i wspólnie możemy się z tego cieszyć.
Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach.

ad 6

3)

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2017 r. przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały.

Radny Maciej Czajka wspomniał, iż na komisji złożył wniosek, aby w ramach funduszu remontowego pobudować część chodnika naprzeciwko cmentarza. Zapytał o szanse na zrealizowanie tego wniosku. Odcinek 300 metrów to nie byłby zbyt duży koszt dla mieszkańców. Następnie zapytał, która część chodnika przy placu Karola Marcinkowskiego będzie remontowana?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak wyjaśnił kwestię chodnika przy parku. Chodnik przy ul. Jana Pawła II to bardziej skomplikowany problem. Jeśli nawet gmina wyremontowałaby chodnik, to są konsekwencje tego typu działań. Tą częścią miał się zająć powiat gostyński, przy wsparciu gminy, i to się stało częściowo. Powiat nie wykonał w całości inwestycji i lewoskrętów, które powinny znaleźć się na skrzyżowaniu. Sygnalizacja jest tak przygotowana, że spokojnie w przyszłości znajdą się lewoskręty, ale stracimy wtedy miejsca parkingowe pod samym cmentarzem. Musimy się zastanowić, czy chcemy stracić te miejsca parkingowe. Społecznie będzie to trudne do zaakceptowania i pewnie nieprzypadkowo powiat zrezygnował z tych lewoskrętów. Być może zostawmy te parkingi, nie budujmy tych lewoskrętów, a doprowadźmy do powstania chodników, ale musimy pamiętać, iż tu kluczowa będzie generalna dyrekcja dróg krajowych.
Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Nad projektem uchwały odbyło się głosowanie jawne imienne.
Uchwała nr XXIX/372/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r. została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Karty i lista głosowania stanowią załącznik nr 11 do protokołu.

ad 6

4)

Projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2017 – 2024 przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały.

W dyskusji głosu nie zabrano.
Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Uchwała nr XXIX/373/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2017 – 2024 została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6

5)
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości - działka nr 1510/7 (ul. Fr. Olejniczaka) przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/374/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
6)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności w trybie przetargowym do nieruchomości niezabudowanej położonej w Stankowie - działka nr 242 przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/375/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności w trybie przetargowym do nieruchomości niezabudowanej położonej w Stankowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
7)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości - działki nr 1407/7, nr 1407/11 (ul. Helsztyńskiego) przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/376/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
8)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości - działki nr 3211/4, 3256/2 (ul. Podgórna) przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/377/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Salę obrad opuścił radny Maciej Czajka.

ad 6
9)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości - działka nr 2621/8 (ul. Zacisze) przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXIX/378/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
10)

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 66/1, położonej w obrębie geodezyjnym Dusina gmina Gostyń przedstawiła Justyna Sarbinowska naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXIX/379/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 66/1, położonej w obrębie geodezyjnym Dusina gmina Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
11)

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gostynia przedstawił Krzysztof Fekecz inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/380/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gostynia została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
12)

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. dla Powiatu Gostyńskiego przedstawił Roman Sobkowiak zastępca naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXIX/381/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 r. dla Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
13)

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym przedstawiła Aldona Grześkowiak – Węglarz naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/382/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Salę obrad opuścił radny Paweł Koncewicz.

ad 6
14)

Projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Gostyń przedstawiła Aldona Grześkowiak – Węglarz naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXIX/383/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 6
15)

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym przedstawiła Aldona Grześkowiak – Węglarz naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XXIX/384/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Na salę obrad wrócił radny Paweł Koncewicz.
ad 6
16)

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gostyń przedstawiła Aldona Grześkowiak – Węglarz naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XXIX/385/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

ad 7
Przyjęcie sprawozdania z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Gostyniu za I kwartał 2017 roku.

Sprawozdanie zostało przyjęte w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
ad 8
Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

ad 9
Wolne głosy i wnioski.

Radny Krzysztof Wojtkowiak zapytał, czy urząd podjął już jakieś decyzje odnośnie stanowiska naczelnika w Wydziale Rozwoju i Inwestycji?
Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski odpowiedział, że trwają rozmowy i jest za wcześnie, aby dzisiaj mówić na ten temat. W poniedziałek będziemy gotowi, żeby wydać oświadczenie w tej sprawie.
Na salę obrad wrócił radny Maciej Czajka.

Radna Elżbieta Śląska odnośnie składanych wniosków o remont ul. Cukrowniczej powiedziała, że dopiero teraz okazało się, iż odcinek od torów do końca „Willi Szulca” jest własnością PKP. Zapytała, dlaczego nikt jej o tym nie poinformował? Dlaczego nie prowadzono rozmów z PKP, aby przejąć ten odcinek?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak zapewnił radną Śląską, iż nikt celowo nie wprowadzał jej w błąd. O własności PKP w tym miejscu dowiedzieliśmy się wtedy, gdy podjęliśmy decyzję o przeznaczeniu środków na dokumentację i jak najszybszym wykonaniu remontu ul. Cukrowniczej. Następnie w kontekście pytania radnego Wojtkowiaka uzupełnił, że najprawdopodobniej na bazie dwóch wydziałów Rozwoju i Inwestycji oraz Gospodarki Komunalnej będą utworzone trzy wydziały. Najprawdopodobniej powstanie Wydział Inwestycji, który będzie zajmował się inwestycjami i remontami dróg. Utrzymany zostanie Wydział Gospodarki Komunalnej, ale ze zmniejszonymi zadaniami. Powstanie Wydział Planowania lub Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Propozycję objęcia stanowiska naczelnika tego wydziału dostał Pan Roman Sobkowiak.
Radny Andrzej Rogala zwrócił się z wnioskiem, aby program imprez wakacyjnych był rozpowszechniany nie tylko na stronie internetowej OSiR, ale również w formie plakatowej. Na przyszłość, aby docierał w formie plakatowej do szkół jeszcze przed zakończeniem roku szkolnego.

Radny Paweł Koncewicz odnośnie informacji o trzech firmach zainteresowanych inwestycją drogową Gostyń – Krajewice w ramach PPP zapytał, jakie to firmy?

Radny Jarosław Juskowiak zgłosił wniosek o zorganizowanie spotkania z wójtem Piasków dotyczącego możliwości dojazdu komunikacji miejskiej na teren Piasków.
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki przedstawił terminy dotyczące kolejnych posiedzeń komisji i sesji.
ad 10
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki zamknął XXIX sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 17.40.

Integralną częścią protokołu jest nagranie.

Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gostyniu

/-/ Mirosław Żywicki
Protokołowała:

Marta Ślęzak
inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
PAGE  
15

